PROAD 16413/2023. DOC 3.
(Juntado por 2799 - SHEILA BELLI em 25/10/2023)

JUSTICA DO TRABALHO -
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

TERMO DE DESIGNAGCAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Diretor da Secretaria Administrativa do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regido no
uso de suas atribui¢cdes que lhe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdao do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagao do contrato firmado com a
empresa New Service Dedetizadora e Construtora Ltda. no Proad 16413/2023, conforme
disposto no art. 117 da Lei n° 14.133/2021, na Portaria n® 775/2022 de Gestao e
Fiscalizagcdo da Execugdao dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestdo e
Fiscalizagao de Contratos e no Manual de Fiscalizagdo de Obras.

Funcgao Nome
Gestor do Contrato Nome: Maria Lucia Cury Figueiredo Travi
Matricula: 2488
Lotagdo: CSG - Coordenadoria de Servigos Gerais
Ramal: 4051
E-mail institucional: maria.travi@trt12.jus.br
Gestor do Contrato — | Nome: Alessandro Gongalves Vieres
Substituto Matricula:
Lotagdo: CSG - Coordenadoria de Servigos Gerais
Ramal: 4014
E-mail institucional: alessandro.vieres@trt12.jus.br
Fiscal Demandante Nome: Daniel Caprioli Pereira
Matricula: 1208
Lotagdo: CSG - Coordenadoria de Servigos Gerais
Ramal: 4275
E-mail: daniel.pereira@trt12.jus.br
Fiscal Demandante — Nome: Daiane Virginia Alves Rosolen
Substituto Matricula: 4161
Lotacdo: CSG - Coordenadoria de Servigos Gerais
Ramal: 4070
E-mail: daiane.rosolen@trt12.jus.br
Fiscal Técnico Nome: Daniel Caprioli Pereira
Matricula: 1208
Lotagdo: CSG - Coordenadoria de Servigos Gerais
Ramal: 4275
E-mail: daniel.pereira@trt12.jus.br
Fiscal Técnico — Substituto Nome: Daiane Virginia Alves Rosolen
Matricula: 4161
Lotacdo: CSG - Coordenadoria de Servigos Gerais
Ramal: 4070
E-mail: daiane.rosolen@trt12.jus.br
Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matricula: 2806
Lotagdo: SEOF/NULAD

Ramal: 4257

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Fiscal Administrativo - Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Substituto Matricula: 2389

Lotacdo: SEOF/NULAD
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Ramal: 4257

E-maiil institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
FT LAGES Fiscal do Contrato — | Nome: Sebastido Pereira Alves

Setorial Matricula: 1679

Lotagao: FT LAGES

E-mail institucional: sebastiao.alves@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4215

FT LAGES Fiscal do Contrato — | Nome: Heloisa Gomes Omizzolo

Setorial Substituto Matricula: 1601

Lotacdo: FT LAGES

E-mail institucional: heloisa.omizzolo@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4215

VT CURITIBANOS Fiscal do Nome: Cleber Schappo

Contrato — Setorial Matricula: 3395

Lotacdo: VT CURITIBANOS

E-mail institucional: cleber.schappo@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4290

VT CURITIBANOS Fiscal do Nome: Ménica Darlene Salomé Dutra

Contrato — Setorial Substituto Matricula: 1074

Lotagdo: VT CURITIBANOS

E-mail institucional: monica.dutra@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4290

FT RIO DO SUL Fiscal do Nome: Patricia Jahnke Kruger

Contrato — Setorial Matricula: 3664

Lotacdo: FT RIO DO SUL

E-mail institucional: patricia.kruger@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4445

FT RIO DO SUL Fiscal do Nome: Elizabete Tassinari Turri Dombrowski
Contrato — Setorial Substituto Matricula: 3707

Lotagao: FT RIO DO SUL

E-mail institucional:elizabete.dombrowski@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4445

Sandro Beltrame
Diretor da Secretaria Administrativa
TRT da 122 Regiao
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